
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О предоставлении ИП Тронину А.Ю. 
муниципальной преференции

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О
развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,
Положением «О порядке  предоставления  в  аренду  имущества,  находящегося  в
собственности муниципального образования «Муниципальный округ Игринский
район  Удмуртской  Республики»,  утвержденным  решением  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики» от 10 февраля 2022 года № 7-12, принимая во внимание
постановление Администрации муниципального образования «Игринский район»
от  30  мая  2014  года  №1052  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Создание  условий  для  устойчивого  экономического  развития  муниципального
образования  «Игринский  район»,  рассмотрев  представленные  Администрацией
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской  Республики»  документы,  в  целях  поддержки  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства в сфере оказания бытовых услуг населению, Совет
депутатов муниципального «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской
Республики»» р е ш а е т:

1.  Предоставить  индивидуальному  предпринимателю  Тронину  Андрею
Юрьевичу  ОГРНИП  307180931500021  муниципальную  преференцию  путем
уменьшения  на  50  процентов  арендной  платы  за  арендуемые  им  нежилые
помещения, расположенные в кирпичном нежилом здании ЦТП (бойлерная № 1)
по адресу: Удмуртская Республика, пос.Игра, мрн Нефтяников, д.1а, находящемся
в собственности муниципального образования «Муниципальный округ Игринский
район Удмуртской Республики», в составе имущества муниципальной казны, на
срок с 01 января 2022 года.

2.  Поручить  Администрации  муниципального  образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» оформить и



подписать  дополнительные  соглашения  к  договорам  аренды  недвижимого
имущества  №  163.2  от  30  декабря  2021  года,  №218  от  08  июля  2020  года  в
соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков
      

     
п. Игра
«31» марта 2022 г.
№ 8-17


